
 

 

 

                                                  UCHWAŁA Nr XXII/333/2005 

                                              RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

                                                  z dnia 12 stycznia 2005 roku 
 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin              

w przedmiocie połączenia Gminy Miasto Koszalin z Gminą Świeszyno. 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 )  Rada Miejska  

w Koszalinie postanawia, co następuje : 

 

 

§1 

 

1. Przystąpić do przeprowadzenia ogólnomiejskiej konsultacji z mieszkańcami miasta 

Koszalin w przedmiocie połączenia Gminy Miasto Koszalin z Gminą Świeszyno. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa odrębna uchwała. 

 

 

§2 

 

Wykonanie §1 uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Ryszard Wiśniewski 


